
  

UCHWAŁA NR VII/70/25 

RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie 

zbiorowym w gminnych przewozach pasażerskich organizowanych przez Gminę Mielnik oraz sposobu 

ustalania wysokości opłaty dodatkowej i manipulacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.1)) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 10 i art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778 ze zm.2)) oraz art. 34a 

ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1262) i Rozporządzenia 

Ministra Infrastruktury z dnia 20 stycznia 2005 r. w sprawie sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych 

z tytułu przewozu osób, zabranych ze sobą do przewozu rzeczy i zwierząt oraz wysokości opłaty 

manipulacyjnej (Dz. U. z 2005 r. Nr 14 poz. 117), Rada Gminy Mielnik uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XLI/318/23 Rady Gminy Mielnik z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia cen 

za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w gminnych przewozach pasażerskich 

organizowanych przez Gminę Mielnik oraz sposobu ustalania wysokości opłaty dodatkowej i manipulacyjnej 

(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2023 r. poz. 6384), zmienionej uchwałą nr XLIV/337/24 Rady Gminy Mielnik 

z dnia 6 marca 2024 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe 

w publicznym transporcie zbiorowym w gminnych przewozach pasażerskich organizowanych przez Gminę 

Mielnik oraz sposobu ustalania wysokości opłaty dodatkowej i manipulacyjnej (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 

z 2024 r. poz. 1440), wprowadza się następującą zmianę: zmienia się treść Załącznika Nr 1 w sprawie opłat  

za przewóz osób. 

2. Cennik opłat za przewóz osób określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielnik. 

§ 3. Traci moc uchwała nr VI/58/24 Rady Gminy Mielnik z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w gminnych 

przewozach pasażerskich organizowanych przez Gminę Mielnik oraz sposobu ustalania wysokości opłaty 

dodatkowej i manipulacyjnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Małgorzata Pałyga

                                                      
1) zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940. 
2) zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1853. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 marca 2025 r.

Poz. 1509



Załącznik do uchwały Nr VII/70/25 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 14 marca 2025 r. 

Opłaty za przewóz osób 

Tabele cen za bilety obowiązujące w międzygminnej komunikacji zwykłej 

Cena biletu w złotych brutto 

Bilet normalny jednorazowy Bilet normalny miesięczny 

6,00 280,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1509



Uzasadnienie 

W związku z omyłkowym powołaniem w treści uchwały nr VI/58/24 Rady Gminy Mielnik z dnia 

20 grudnia 2024 r. niewłaściwej uchwały zmienianej, zachodzi konieczność ponownego podjęcia uchwały 

zmieniającej ze wskazaniem prawidłowej uchwały, będącej przedmiotem zmiany. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1509


		2025-03-21T13:03:17+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




